Positum ære pub. Ioan. Francisco Aldro-
 uando Dictatore.

D. O. 8.

IOANNIS DE IMOLA, Pontif. Cxsl. q; I. C.
 ossa, in supposito Gerisendorum sepulcro requi-
 escunt. MINVS GERISENDVS L. L. & ipse in
 terpres amico suo coniunctiss. F.

BARTHOLOMAEI SALICE-
 TI I.C.

Hoc tumulo legalis apex, dulcissimus ore,
 Et patriæ lux alma sua, pietatis amator,
 Iustitiæque sacra clypeus, baculusque cadentum,
 Qui iuuenis multoq; etiam venerabilis euo-
 docuit, superauit eum nec pœnalaboris
 Scribendo & pariter Iuris nucleando tenebris,

D. 188

De Saliceto requiescit Bartholomeus.

Obiit 1412. die 25. mens. Decemb.
Vixit ann. LXXVII. D. x.

IBIDEM.

CAESAR NAPAEVS Matthæi F. viuens fi-
bi, posterisque suis, & coniugi Fec. Anno M. CD.
XCIV. Kal. Iul.

Peto, ne quis nos inquietet, aliterve ponat, neve
commutet, neve etiam aliis inferatur, ut die Cen-
soria hic vnà resurgamus. quid ad vos?

IBIDEM.

Hic sita sunt ossa MARCI ANTONII FLA-
MINII Forocornelienensis, de vtraque lingua B.
M. Anno M. D. XXXVI. xv. Kal. Iunij.

VVENCESLAI BORGARDI.

Incomparabile, ô viator exemplum, constan-
tia & atque continentia sancta integritate & incly-
ta fide illustre, bonarum & artium, cippus en-
aspice ut parvus tegit. Quid hoc quæris? VVen-
ceslaus Borgardus Olmonte ortus (Morauiæ ea-
rbs est, Iulum montem vocant Latini) is vni-
citus patri, nuper Bononiæ unico vnicè salutem
optans adferre amico, peste mortuus occum-
bit. Plura iste non capit lapis. Vale igitur, atque
his pia ossibus dic verba, si espius. Vixit annos
XXVIII. menses x. Obiit M. D. XVII.

ALIVD.

MARTINI SVLIMANNI, cuius præclara in
lure extant opera, humana hic ossa quiescunt. La-
pidea hæc memoria illi posita est, anno salut. M. D.
XXVII.

R

IBI-

IBIDEM.

Hic ossa AVGVSTINI CIANZON Confici
Sardinensis quiescunt, qui ob armorum tumultu
in foro Bononiensi excitatos, ex lege vitare desig.
Tibi pax viator. M.D.XVII.

IN AMBITV MONASTERII
GERMANORVM.

Siste gradum, spelta monumētum hoc, queso, viator,
Quod pia, quod cultrix legum Germana luuentus
Condidit, ut genti pateat commune sepulcrum,
Ut Germanorum manes post fata quiescant,
Sacraparentali capientes annua ritu.

M. D. I.

O quam fragilis, ($\Gamma\Upsilon\Omega\Omega\ I\Sigma\Lambda\Y\Omega\Tau\Omega\Omega$) tu
voluptas.

IOANNIS VOLZII.

Tu quicunque sagax veterum monumenta reuolvis,
Te si fortè mei nominis ardor habet;
Hec lege: Ianus eram dictus cognomine Volvis,
Arctooquè meum claruit orbe genus.
Limpergo fueram, quod Chiron iustus Achilli,
Et quod Pellao Stagiritanus erat.
Ad Romam admissa dum fortè piacula labis
Accepturus eo, contegor hoc tumulo.
Georg. Limperger, Dei gratia Episcopus Bam-
bergensis, Ioanni Voltz præceptoris suo
hoc sepulcrum posuit.